
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 24 lipca 2015 r.

Poz. 1031

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 21 lipca 2015 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie kostrzyńsko-słubickiej specjalnej strefy ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 282) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie kostrzyńsko-słubickiej specjalnej strefy 
ekonomicznej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1714) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 1868,0492 ha, położone na terenach miast: Białogard, Gniezno, Gorzów 
Wielkopolski, Gubin, Kostrzyn nad Odrą, Nowa Sól, Poznań, Szczecin, Wągrowiec, Zielona Góra i Żary oraz gmin: 
Barlinek, Buk, Bytom Odrzański, Chodzież, Czerwieńsk, Dębno, Dobiegniew, Drezdenko, Goleniów, Gryfino, Gu-
bin, Kamień Pomorski, Kargowa, Karlino, Kożuchów, Krosno Odrzańskie, Kwilcz, Lubsko, Łobez, Międzyrzecz, 
Nowogard, Nowy Tomyśl, Pełczyce, Przemęt, Rzepin, Skwierzyna, Słubice, Stęszew, Strzelce Krajeńskie, Sulechów, 
Sulęcin, Swarzędz, Śmigiel i Wronki.”;

2)	 w  załączniku do rozporządzenia SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC I  TERENU KOSTRZYŃSKO-SŁUBICKIEJ 
SPECJALNEJ STREFY EKONOMICZNEJ:

a)	 w Podstrefie Nowa Sól na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 4 w brzmieniu:

„Kompleks 4

Obręb ewidencyjny nr 5, miasto Nowa Sól, arkusze mapy: 2 i 3

Granica biegnie od punktu nr 58315, stanowiącego północno-wschodni narożnik działki nr 18/14, w kierunku 
południowo-zachodnim wzdłuż granic działek nr: 18/14, 39, 45/2, 19/5 i 52/6 przez punkty nr: 50172, 50149, 
50148, 50147, 50146, 50140, 50141, 50142, 50143, 50144, 50145, 50123 i 50092 do punktu nr 50093, gdzie 
skręca na południowy wschód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 52/6 przez punkty nr: 50094 i 50095 do punk-
tu nr 50096. Tu załamuje się w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granic działek nr: 52/6, 47/5 i 69/2 przez 
punkty nr: 50060 i 50202 do punktu nr 50059, w którym skręca na wschód i wzdłuż granicy działki nr 69/2 do-
chodzi do punktu nr 50203. Stąd biegnie na południe wzdłuż granicy działki nr 69/2 do punktu nr 50204, w któ-
rym zmienia kierunek na wschodni, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 69/2 przez punkty nr: 50205 i 50206 do 
punktu nr 50207. Tu załamuje się w kierunku zachodnim i biegnie przez punkty nr: 50224 i 50225 do punktu 
nr 50226. Stąd biegnie na południe wzdłuż granic działek nr: 69/2 i 123 przez punkty nr: 50227 i 50228 do punk-
tu nr 50229, gdzie skręca na zachód i wzdłuż granicy działki nr 123 dochodzi do punktu nr 50569. Tu załamuje 
się w kierunku południowo-zachodnim i  biegnie wzdłuż granic działek nr: 123, 70/2 i  90/2 przez punkty nr: 
50570, 50571, 50572, 50453 i 50367 do punktu nr 50368, w którym skręca na północny zachód i wzdłuż granicy 
działki nr 90/2 przez punkty nr: 50369 i 57844 dochodzi do punktu nr 50370. Stąd biegnie na południe wzdłuż 
granicy działki nr 103 do punktu nr 50361, w którym zmienia kierunek na zachodni, i biegnie wzdłuż granicy 
działek nr: 103 i 102/4 przez punkty nr: 50360, 50359, 50358 i 50357 do punktu nr 58247. Tu załamuje się w kie-
runku północnym i biegnie wzdłuż granic działek nr: 102/4 i 97/3 przez punkty nr: 58248, 58249, 58250, 58251, 
58252, 58253, 58254 i  57918 do punktu nr  50381, gdzie skręca na zachód, i  biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 90/2 przez punkt nr 50382 do punktu nr 57919. Tu załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie 



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1031

﻿

wzdłuż granic działek nr: 90/2, 86/4, 70/2, 63/4, 47/5, 52/6, 29/2, 28/4, 19/5 i 18/14 przez punkty nr: 57924, 
57922, 57945, 57925, 57928, 57929, 57932, 57933 i 57936 do punktu nr 57937. Stąd biegnie w kierunku północ-
no-wschodnim wzdłuż granicy działki nr  18/14 przez punkt nr  58310 do punktu nr  58313, gdzie skręca na 
wschód, i biegnie wzdłuż działek nr: 18/14 i 18/8 przez punkty nr: 58311, 58312 i 58314 do punktu nr 58315, od 
którego rozpoczęto opis.”,

b)	 w Podstrefie Zielona Góra w Kompleksie 2 oznaczenie obrębu ewidencyjnego otrzymuje brzmienie:

„Obręb ewidencyjny 0055, miasto Zielona Góra, arkusz mapy 2”,

c)	 opis granic i terenu Podstrefy Czerwieńsk otrzymuje brzmienie:

„Podstrefa Czerwieńsk

Kompleks 1

Obręb ewidencyjny nr 1, gmina Czerwieńsk, arkusz mapy 10

Granica biegnie od punktu nr 9264 w kierunku południowym, wzdłuż północnej krawędzi działki nr 249/2, przez 
punkty nr: 9265, 9266, 9267 do punktu nr 8900. W tym punkcie załamuje się w kierunku wschodnim i biegnie 
wzdłuż ogrodzenia trwałego przy drodze gruntowej nr 238, przechodzi przez punkt nr 19799 i dochodzi do punk-
tu nr 12072. W punkcie tym załamuje się w kierunku północnym i biegnie wzdłuż ogrodzenia trwałego do punk-
tu nr 19798, gdzie załamuje się w kierunku zachodnim, i dalej biegnie przez punkty nr: 19800, 20060, 20298 do 
punktu nr 19801. W tym punkcie załamuje się w kierunku południowym i biegnie do punktu nr 19802, tu załamu-
je się w kierunku zachodnim i biegnie do punktu nr 19795. W tym punkcie zmienia kierunek na północny i do-
chodzi do punktu nr 9268, gdzie załamuje się w kierunku zachodnim, i dochodzi do punktu nr 9264, od którego 
rozpoczęto opis.

Kompleks 2

Obręb ewidencyjny nr 1, gmina Czerwieńsk, arkusz mapy 10

Granica biegnie od punktu nr 19797 w kierunku północnym, wzdłuż ogrodzenia wschodniej krawędzi działki 
nr 249/8, przez punkty nr: 11481, 20051 do punktu nr 20224. W punkcie tym załamuje się w kierunku zachodnim 
i biegnie wzdłuż ogrodzenia przez punkty nr: 20223, 20222, 20021, 20052, 20053, 20054 do punktu nr 20295. 
W tym punkcie załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i dochodzi do punktu nr 20296. Od tego punktu 
granica biegnie w kierunku południowym wzdłuż oddalonej o ok. 0,8 m ściany bocznej magazynu do punktu 
nr 20297. W punkcie tym załamuje się w kierunku wschodnim i biegnie przez punkt nr 20061 do punktu nr 19797, 
od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 3

Obręb ewidencyjny nr 1 Czerwieńsk, gmina Czerwieńsk, arkusz mapy 10

Granica biegnie od punktu nr 11481, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 121/8 w kierunku 
wschodnim wzdłuż granicy działki nr 121/8 do punktu nr 11473, gdzie skręca na południowy wschód i wzdłuż 
granic działek nr: 121/8 i 121/5 przez punkt nr 540121000 dochodzi do punktu nr 11472. Tu załamuje się na 
wschód i biegnie wzdłuż granic działek nr: 121/5 i 121/6 przez punkt nr 540121001 do punktu nr 11471, w któ-
rym skręca w kierunku północno-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 121/6 do punktu nr 540121002. 
W punkcie tym skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie do punktu nr 20999, gdzie skręca na połu-
dnie i dochodzi do punktu nr 20102. Tu załamuje się na wschód i dochodzi do punktu nr 20101, w którym zmie-
nia kierunek na północny i biegnie do punktu nr 20100. Tu skręca na zachód i biegnie do punktu nr 540121004, 
gdzie załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie do punktu nr 540121003. W punkcie tym zmienia 
kierunek na północno-wschodni i biegnie wzdłuż granic działek nr: 121/6 i 119 przez punkt nr 11470 do punktu 
nr 11462, gdzie załamuje się w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 119 przez 
punkty nr: 11424 i 11423 do punktu nr 11422. Tu załamuje się w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granic 
działek nr: 121/6, 121/4 i 121/3 przez punkty nr: 11421, 540120999, 540120995 i 11420 do punktu nr 11419. 
W punkcie tym skręca na zachód i biegnie wzdłuż granic działek nr: 121/3 i 121/8 przez punkt nr 540120994 do 
punktu nr 11482, gdzie załamuje się w kierunku północnym, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 121/8 przez 
punkty nr: 12072, 19798 i 19797 do punktu nr 11481, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 4

Obszar 1

Obręb ewidencyjny nr 1 Czerwieńsk, gmina Czerwieńsk, arkusz mapy 10

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 84 od punktu nr 11480, położonego w północno-zachod-
nim narożniku działki, w kierunku wschodnim przez punkt nr 11469 do punktu nr 11468. Tu załamuje się w kie-



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1031

﻿

runku południowo-wschodnim i  dochodzi do punktu nr  11467, gdzie skręca na wschód i  biegnie do punktu 
nr 11466. Stąd biegnie na południowy wschód przez punkty nr: 11465 i 11464 do punktu nr 11463. W punkcie 
tym skręca na południowy zachód i biegnie przez punkty nr: 11478 i 11403 do punktu nr 11477, gdzie skręca na 
zachód i dochodzi do punktu nr 11476. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim do punktu nr 11475, w któ-
rym załamuje się w kierunku południowym i biegnie do punktu nr 11473. W punkcie tym skręca na północ i bieg-
nie przez punkt nr 11479 do punktu nr 11480, od którego rozpoczęto opis.

Obszar 2

Obręb ewidencyjny nr 1 Czerwieńsk, gmina Czerwieńsk, arkusz mapy 1

Granica biegnie od punktu nr 11461, położonego w zachodnim narożniku działki nr 118, w kierunku północno-
-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 118 i 115 przez punkty nr: 11493, 11491, 11489, 11487 i 11442 do punktu 
nr 11443. W punkcie tym skręca na południowy wschód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 115 przez punkty nr: 
11444, 11445 i 11446 do punktu nr 11447, gdzie skręca na południe i biegnie przez punkty nr: 11448 i 7840 do 
punktu nr 11440, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 115. Tu załamuje się w kierunku 
północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 115 i 118 przez punkt nr 11441 do punktu nr 11562, 
gdzie skręca na południowy zachód i dochodzi do punktu nr 11427. W punkcie tym skręca na północ i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 118 do punktu nr 11426, gdzie skręca na północny zachód i przez punkt nr 11425 do-
chodzi do punktu nr 11461, od którego rozpoczęto opis.”,

d)	 w Podstrefie Krosno Odrzańskie na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 3 w brzmieniu:

„Kompleks 3

Obręb ewidencyjny nr 001 Krosno Odrzańskie, gmina Krosno Odrzańskie, arkusze mapy: 1821 i 1823

Granica biegnie od punktu nr 23169, stanowiącego zachodni narożnik działki nr 1232/5, w kierunku północno-
-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 1232/5 i 1232/2 przez punkty nr: 22592, 22591, 22590, 23159, 22589, 
22588 i 23154 do punktu nr 23155, gdzie zmienia kierunek na południowo-wschodni i wzdłuż granicy działki 
nr 1232/2 dochodzi do punktu nr 23156. Tu załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie do punktu 
nr 23157, gdzie skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1232/4 do punktu 
nr 23162. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 1232/4 przez punkt nr 23173 
do punktu nr 23172, w którym skręca na północny zachód i biegnie wzdłuż granic działek nr: 1232/4 i 1232/5 
przez punkty nr: 23171 i 23170 do punktu nr 23169, od którego rozpoczęto opis.”,

e)	 w Podstrefie Wągrowiec oznaczenie obrębu ewidencyjnego otrzymuje brzmienie:

„Obręb ewidencyjny nr 0001 Wągrowiec, miasto Wągrowiec, arkusz mapy 74”,

f)	 w Podstrefie Żary na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 4 w brzmieniu:

„Kompleks 4

Obręb ewidencyjny nr 0005, miasto Żary, arkusz mapy 10

Granica biegnie od punktu nr 2367, stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 437/10, wzdłuż 
granicy działki nr 437/10 w kierunku północno-wschodnim przez punkty nr: 2384, 2376, 2372, 2373 i 2365 
do punktu nr 2330, w którym zmienia kierunek na południowo-wschodni, i biegnie przez punkty nr: 2298, 
2277, 2262, 2192 i 2139 do punktu nr 2129. Tu załamuje się w kierunku północno-wschodnim i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 437/10 przez punkty nr: 2127 i 2126 do punktu nr 2106, gdzie skręca na południo-
wy wschód, i biegnie przez punkty nr: 2095 i 2081 do punktu nr 2065. Stąd biegnie na południe wzdłuż 
granicy działki nr 437/10 do punktu nr 2057, gdzie skręca na wschód i dochodzi do punktu nr 2003. Tu za-
łamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 437/10 i 470 przez punkt 
nr 1970 do punktu nr 3548, gdzie skręca na południe i dochodzi do punktu nr 307. Stąd biegnie na zachód 
wzdłuż granicy działki nr 470 do punktu nr 1947. Tu skręca w kierunku północnym i biegnie do punktu 
nr 1942, w którym zmienia kierunek na zachodni, i dochodzi do punktu nr 1967, gdzie skręca na południe, 
i  dochodzi do punktu nr  1965. W punkcie tym skręca w kierunku północno-zachodnim i  biegnie wzdłuż 
granic działek nr: 437/11, 470, 437/3 i 437/7 przez punkty nr: 1989, 2008, 2015, 2056, 2079, 2111, 2114 
i 2169 do punktu nr 2193, w którym załamuje się w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie wzdłuż gra-
nicy działki nr 437/7 do punktu nr 2207. Stąd biegnie na północny zachód do punktu nr 2214, gdzie skręca 
na północny wschód i dochodzi do punktu nr 2205. Tu zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 437/7 do punktu nr 2228. Stąd biegnie na północ wzdłuż granicy działki nr 437/10 
do punktu nr 2229, gdzie skręca w kierunku zachodnim i biegnie do punktu nr 2367, od którego rozpoczęto 
opis.”,



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1031

﻿

g)	 na końcu SZCZEGÓŁOWEGO OPISU GRANIC I TERENU KOSTRZYŃSKO-SŁUBICKIEJ SPECJALNEJ 
STREFY EKONOMICZNEJ dodaje się opisy granic i terenów Podstref: Sulechów, Gniezno i Kwilcz w brzmieniu:

„Podstrefa Sulechów

Kompleks 1

Obręb ewidencyjny nr 080906_5.0017 Nowy Świat, gmina Sulechów, arkusz mapy 1

Granica biegnie po punktach granicznych działki nr 119/6 od punktu nr 3407876, położonego w południowo-
-wschodnim narożniku działki, w kierunku zachodnim przez punkt nr 3417917 do punktu nr 3407875. Tu zała-
muje się w kierunku północnym i biegnie do punktu nr 34171046, w którym skręca na północny zachód, i docho-
dzi do punktu nr  34171048. Tu załamuje się w  kierunku wschodnim i  biegnie przez punkty nr: 34171049 
i 3417918 do punktu nr 34171047. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim do punktu nr 3407876, od 
którego rozpoczęto opis.

Kompleks 2

Obręb ewidencyjny nr 080906_5.0017 Nowy Świat, gmina Sulechów, arkusz mapy 1

Granica biegnie od punktu nr 34171056, najdalej na północ wysuniętego narożnika działki nr 119/8, w kierunku 
północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 119/8 przez punkt nr 34171057 do punktu nr 34171058. Tu zała-
muje się w  kierunku wschodnim i  biegnie wzdłuż granic działek nr: 119/8, 108/2 i  118/7 przez punkty nr: 
34171059 i 34171060 do punktu nr 34171071, stanowiącego północno-wschodni narożnik działki nr 118/7. Stąd 
biegnie na południowy wschód do punktu nr 34171070, w którym zmienia kierunek na południowy, i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 118/7 do punktu nr 34171069. Tu załamuje się w kierunku południowo-zachodnim 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 118/7 do punktu nr 34171068. Stąd biegnie na zachód wzdłuż granic działek 
nr: 118/7, 108/2 i 119/8 przez punkty nr: 34171062 i 34171061 do punktu nr 34171055, w którym skręca na pół-
nocny zachód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 119/8 do punktu nr 34171056, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 3

Obręb ewidencyjny nr 080906_5.0017 Nowy Świat, gmina Sulechów, arkusz mapy 1

Granica biegnie od punktu nr 34171052, stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 119/10, w kie-
runku północnym wzdłuż granicy działki nr 119/10 do punktu nr 34171076, gdzie skręca na zachód i dochodzi do 
punktu nr 34171077. Tu załamuje się w kierunku północnym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 119/10 przez 
punkt nr 34171053 do punktu nr 34171054. Stąd biegnie na wschód wzdłuż granic działek nr: 119/10, 108/4 
i 118/10 przez punkty nr: 34171064 i 34171063 do punktu nr 34171067, w którym zmienia kierunek na południo-
wo-wschodni, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 118/10 do punktu nr 34171066. Tu załamuje się w kierunku 
południowym i biegnie wzdłuż granic działek nr: 118/10 i 108/4 przez punkt nr 34171065 do punktu nr 3417914, 
stanowiącego południowo-wschodni narożnik działki nr 119/10. Stąd biegnie na południowy zachód wzdłuż gra-
nicy działki nr 119/10 do punktu nr 3417915, gdzie skręca na północ i dochodzi do punktu nr 3407879. Tu zała-
muje się w kierunku zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 119/10 do punktu nr 3407878, w którym 
skręca na południowy zachód, i biegnie do punktu nr 3407877. Stąd biegnie na zachód wzdłuż granicy działki 
nr 119/10 do punktu nr 34171052, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 4

Obręb ewidencyjny nr 080906_5.0017 Nowy Świat, gmina Sulechów, arkusz mapy 1

Granica biegnie po punktach granicznych działki nr 118/11 od punktu nr 34171079, położonego w południowo-
-zachodnim narożniku działki, w kierunku północno-zachodnim do punktu nr 34171078. Stąd biegnie w kierunku 
północnym do punktu nr  34171073. Tu załamuje się w  kierunku północno-wschodnim i  biegnie do punktu 
nr 34171072, w którym skręca na wschód i dochodzi do punktu nr 34171074. Tu załamuje się w kierunku połu-
dniowo-wschodnim i biegnie do punktu nr 311754, gdzie skręca na południe i dochodzi do punktu nr 311762. 
Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim do punktu nr 3417353, w którym załamuje się w kierunku za-
chodnim i biegnie do punktu nr 34171079, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 5

Obręb ewidencyjny nr 080906_5.0017 Nowy Świat, gmina Sulechów, arkusz mapy 1

Granica biegnie od punktu nr 3417998, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 121/37, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granicy działki nr 121/37 przez punkt nr 3417472 do punktu nr 3417473, gdzie skręca na 
południe i  dochodzi do punktu nr  3417474. Tu załamuje się w  kierunku wschodnim i  biegnie do punktu 
nr 3417475, w którym skręca na północ i dochodzi do punktu nr 3417476. Stąd biegnie na wschód wzdłuż granic 
działek nr: 121/37 i 121/34 przez punkt nr 3417954 do punktu nr 3417593, w którym zmienia kierunek na połu-
dniowo-wschodni, i  biegnie wzdłuż granicy działki nr  121/34 przez punkty nr: 3417592, 3417591, 3417316, 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1031

﻿

3417315, 3417314, 3417313, 3417312, 3417311, 3417295, 3417294, 3417293 i 3417950 do punktu nr 3417949, 
stanowiącego południowo-wschodni narożnik działki nr  121/34. Tu załamuje się w  kierunku południowo- 
-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 121/34 i 121/37 przez punkty nr: 3417948, 3417947, 3417946, 
3417945 i 3417944 do punktu nr 3417943, stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 121/37. Stąd 
biegnie na północny zachód wzdłuż granicy działki nr 121/37 przez punkty nr: 3417942 i 3417941 do punktu 
nr 3417999, gdzie skręca na północ i dochodzi do punktu nr 3417998, od którego rozpoczęto opis.

Podstrefa Gniezno

Kompleks 1

Obręb ewidencyjny 0001 Gniezno, miasto Gniezno, arkusz mapy 168

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 6/8 od punktu nr 16800025, położonego w południowo-
-zachodnim narożniku działki, w kierunku północnym do punktu nr 16800034, gdzie skręca na północny wschód 
i biegnie do punktu nr 16800065. Tu załamuje się w kierunku wschodnim i biegnie przez punkty nr: 1 i 16800062 
do punktu nr 16800063. Tu zmienia kierunek na południowy i biegnie do punktu nr 2, w którym skręca na wschód 
i biegnie do punktu nr 3, gdzie załamuje się w kierunku północnym i dochodzi do punktu nr 16800064. Tu skręca 
na wschód i biegnie do punktu nr 70892. Stąd biegnie na południe do punktu nr 16800061, w którym zmienia 
kierunek na zachodni i dochodzi do punktu nr 16800025, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 2

Obszar 1

Obręb ewidencyjny 0001 Gniezno, miasto Gniezno, arkusze mapy: 69, 71

Granica biegnie od punktu nr 7100027, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 4/14, wzdłuż 
granic działek nr: 4/14 i 12/10 w kierunku północnym przez punkty nr: 7100037, 7100034 i 6900208 do punktu 
nr  6900191. Tu załamuje się w  kierunku wschodnim i  biegnie wzdłuż granicy działki nr  12/10 do punktu 
nr 6900209, w którym skręca na północ i dochodzi do punktu nr 6900011. Stąd biegnie na wschód wzdłuż grani-
cy działki nr 12/10 przez punkty nr: 6900114 i 6900194 do punktu nr 6900069. Tu skręca na południe i biegnie 
wzdłuż granic działek nr: 12/10 i 4/14 przez punkt nr 6900071 do punktu nr 7100001. Tu załamuje się w kierunku 
wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 4/9 do punktu nr 7100003, gdzie zmienia kierunek na południo-
wy, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 4/9, 4/10, 4/11 i 4/12 przez punkty nr: 13500350, 7100029 i 13500349 do 
punktu nr 7100024. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 4/12 do punktu 
nr 7100028. Tu załamuje się w kierunku zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 4/12 i 4/13 przez punkty 
nr: 7100038 i 7100025 do punktu nr 7100026. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż gra-
nic działek nr: 4/13 i 4/14 przez punkt nr 13500354 do punktu nr 7100027, od którego rozpoczęto opis.

Obszar 2

Obręb ewidencyjny 0001 Gniezno, miasto Gniezno, arkusz mapy 71

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 4/15 od punktu nr 7100023, położonego w południowo-
-zachodnim narożniku działki, w kierunku północno-zachodnim do punktu nr 7100033. Tu załamuje się w kie-
runku północnym i biegnie przez punkt nr 7100002 do punktu nr 7100004. Dalej biegnie w kierunku wschodnim 
do punktu nr 7000033. Tu załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie do punktu nr 19316745, 
w którym zmienia kierunek na południowo-zachodni i biegnie do punktu nr 7100023, od którego rozpoczęto opis.

Podstrefa Kwilcz

Obręb ewidencyjny 0008 Kwilcz, gmina Kwilcz, arkusz mapy 3

Granica biegnie od punktu nr 8-1232, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 62/3, w kierunku 
południowo-wschodnim wzdłuż granicy tej działki do punktu nr 8-1231. Tu załamuje się w kierunku południo-
wym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 62/3 do punktu nr 8-1229, gdzie skręca na południowy wschód, i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 62/90 przez punkty nr: 8-1230 i 8-1304 do punktu nr 8-1303. Tu zmienia kierunek na 
południowy i biegnie wzdłuż granicy działki nr 62/90 do punktu nr 8-1222. Tu skręca na północny zachód i bieg-
nie wzdłuż granicy działki 62/90 przez punkty nr: 8-1223, 8-1224, 8-1225, 8-1226 i 8-1227 do punktu nr 8-1228. 
Stąd biegnie na północ wzdłuż granic działek nr: 62/90 i 62/3 przez punkt nr 8-1238 do punktu 8-1232, od które-
go rozpoczęto opis.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz


		2015-07-24T15:22:21+0200




